KBWB%QLV?@%& Ster van Zuid Limburg = .
JIA UITSLAG - RESULTS :UCI
Rit 1 20/04/2014 Landen Landen —
Starters: 196 Distance: 113 km Time: 2:43:39 Avg Speed. 41,43 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1 7 BEL 19960421 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:43:39  0:00:10
2 32 DEN 19960730 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:00:01  0:00:06
3 3 BEL 19961224 MOLLY Kenny VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GE 0:00:05  0:00:04
4 10 BEL 19960213 CRAS Steff AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:05
5 127 BEL 19960614 PALM Martin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:05
6 158 NED 19960824 KREDER Stefan WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:27
7 13J  BEL 19971006 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:30
8 189J NED 19970323 DETANT Yannick VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 0:00:30
9 67 BEL 19961031 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:30
10 49 BEL 19960318 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:30
11 40 BEL 19960130 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:30
12 9J  BEL 19970123 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:30
13 52J  BEL 19970127 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:30
14 503  BEL 19970630 JASPERS Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:30
15 163 BEL 19960501 VAN DEN BOSSCHE Timothy ~ CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 0:00:30
16 22 BEL 19960523 CUYVERS Jurian YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:30
17 143  BEL 19970123 CLICTEUR Armne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:30
18 66J  BEL 19970720 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 0:00:30
19 85J  BEL 19970730 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:30
20 197 BEL 19961218 MICHIELSEN Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:30
21 119 BEL 19960610 DENYS Sven CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE  0:00:30
22 157 NED 19960219 MAAS Jan WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:30
23  76J  BEL 19970516 VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:00:30
24 63 BEL 19960426 VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE 0:00:30
25 89J  BEL 19970609 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:30
26 75J  BEL 19971119 D'HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:00:30
27 146 BEL 19961018 DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:00:30
28 58J  BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:30
29 188 NED 19960508 VELTMAN Milan VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 0:00:30
30 41J  BEL 19971220 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:30
31 137 BEL 19960817 BILLEN Gilles LOTTO-VC ARDENNES 0:00:30
32 92J USA 19970712 HOOVER Gavin USA NATIONAL TEAM 0:00:30
33 37 BEL 19961119 BOUSSAER Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:30
34 128 FRA 19960826 BASTUG Steven VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:30
35 53J  BEL 19971112 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:30
36 23 BEL 19961203 NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:30
37 20J  BEL 19970419 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:30
38 38 BEL 19960505 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:30
39 190J NED 19970628 NIEUWPOORT Jelle VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 0:00:30
40 90 BEL 19960315 REVIERS Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:30
41 70 BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:30
42 88 BEL 19961211 LASSEEL Gianno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:30
43 101 BEL 19961108 SCOPONI Gianni W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:30
44 192 NED 19960405 BOLHOVEN Marc VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 0:00:30
45 45]  BEL 19971031 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:30
46 69 BEL 19960909 DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:30
47 161 SWE 19960410 ERIKSSON Luca WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:30
48 56 BEL 19960716 BRAET Dieter APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:30
49 35J DEN 19970505 NORSGAARD JORGENSEN Mat TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:00:30
50 187 NED 19961023 VAN DE BERG Julius VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 0:00:30
51 104 BEL 19960923 DE VISSCHER Stiin WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:30
52 120J  BEL 19971231 VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE  0:00:30
53 81 BEL 19960625 KLOECK Dario KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:00:30
54 72J)  BEL 19970125 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:30
55 134 BEL 19960705 LECLERC Gaétan LOTTO-VC ARDENNES 0:00:30
56 61 BEL 19961229 SIX Franklin TEAM WALLONIE 0:00:30
57 162 SWE 19960611 KARLLISSON Alexander WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:30
58 1 BEL 19960126 DECRAENE Igor VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GE 0:00:30
59 11 BEL 19960301 FEYS Laszlo AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:30
60 132J  BEL 19970514 DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:30
61 68 BEL 19960308 VAN DER BEKEN Amo DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:30
62 108 BEL 19960319 WOUTERS Beau WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:30
63 60 BEL 19960209 LOBBESTAEL Lander APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:30
64 121 BEL 19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:30
65 74J  BEL 19970825 DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:00:30
66 54J  BEL 19970323 DE BOECK Matthias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:30
67 51 BEL 19960405 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:30
68 102 BEL 19960719 VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:30
69 186 GBR 19960915 WALKER Joey SELECTIE BIORACER 0:00:30
70 175J NED 19970612 SCHMEITZ Redon RTC DISTRICT LIMBURG 0:00:30
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JIA UITSLAG - RESULTS :UCI
Rit 1 20/04/2014 Landen Landen —
Starters: 196 Distance: 113 km Time: 2:43:39 Avg Speed. 41,43 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
71 16 BEL 19960917 PATTYN Jamie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:30
72 64J  BEL 19970921 CORNET Olivier TEAM WALLONIE 0:00:30
73 27 BEL 19960607 WILLEMEN Kristof SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:30
74 26 BEL 19960409 VANGORP Gill SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:30
75 110 NED 19960318 PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:30
76 55 BEL 19960807 BOGAERTS Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:30
77 5J  BEL 19970502 VERWILST Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GE 0:00:30
78 98 BEL 19960816 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:30
79 95 USA 19960903 POWLESS Nielson USA NATIONAL TEAM 0:00:30
80 184 GBR 19961213 MAZONNE Leon SELECTIE BIORACER 0:00:30
81 57J  BEL 19970709 JOCQUE Jelle APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:30
82 83J BEL 19970516 VANDERVEKEN Yoran KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:00:30
83 79J  BEL 19971109 DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:00:30
84 25 BEL 19961105 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:30
85 131J  BEL 19970226 LEONARD Sylvain VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:30
86 122 BEL 19960401 WALDERS Kevin ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:30
87 15 BEL 19960610 DECEUNINCK Guillaume C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:30
88 8 BEL 19961128 SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:30
89 164 BEL 19960627 LAUWEREYS Aron CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 0:00:30
90 115 BEL 19960517 DONCK Lowie CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE  0:00:30
91 166 BEL 19960425 DE COSTER Dean CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 0:00:30
92 93 USA 19960518 SILVERBERG Jake USA NATIONAL TEAM 0:00:30
93 91J USA 19970420 BROWN Jonathan USA NATIONAL TEAM 0:00:30
94 116J  BEL 19970519 DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE  0:00:30
95 136J  BEL 19971016 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNES 0:00:30
96 36J DEN 19970105 NYKVIST LARSEN Christian TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:00:30
97 152J  BEL 19970220 GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:30
98 177J NED 19971210 VERSTAPPEN Danillo RTC DISTRICT LIMBURG 0:00:30
99 138 BEL 19961205 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 0:00:30
100 1723 IRL 19970924 MC AULEY Graig NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 0:00:30
101 182 GBR 19960103 BAYLISS Tom SELECTIE BIORACER 0:00:30
102 169J IRL 19970623 SWAN Aaron NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 0:00:30
103 185 GBR 19960613 SHOW James SELECTIE BIORACER 0:00:30
104 97J  BEL 19970621 DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:30
105 167 BEL 19960323 COBBAERT Florian CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 0:00:30
106 78 BEL 19960710 VANDENBUSSCHE Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:00:30
107 106 BEL 19960711 MICHIELS Sander WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:30
108 130 BEL 19960403 PAQUOT Nicolas VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:30
109 176J NED 19971106 DRENT Dylan RTC DISTRICT LIMBURG 0:00:30
110 142 BEL 19961002 ROOBROECK Pieter-jan WIELERTEAM IEPER 0:00:30
111 135 BEL 19960216 JACQUEMIN Jason LOTTO-VC ARDENNES 0:00:30
112 1443  BEL 19970617 VANHOUCKE Harm WIELERTEAM IEPER 0:00:30
113 118J  BEL 19970930 DECLERCQ Jan-willem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE  0:00:30
114 149J  BEL 19970603 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:00:30
115 103 BEL 19960304 BISSCHOPS Niels WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:30
116 123 BEL 19961110 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:30
117 191 NED 19960331 SCHELLING Jouke VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 0:00:30
118 129 BEL 19960121 BRISE Benjamin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:30
119 71 BEL 19961202 DUFOUR Warre DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:30
120 29J  BEL 19970724 ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:30
121 99J  BEL 19970531 STUER Benjamin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:30
122 159J  NED 19970115 VAN DE POEL Tim WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:30
123 31 DEN 19960315 PEDERSEN Casper TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:00:30
124 1143  BEL 19970121 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:30
125 443  BEL 19970309 LOENDERS Glenn SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:30
126 1413  BEL 19970321 OSTYN Arthur WIELERTEAM IEPER 0:00:30
127 112 BEL 19960917 DEBONTRIDDER Dylan LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:30
128 181 GBR 19960802 AULD Scott SELECTIE BIORACER 0:00:30
129 165 BEL 19960210 DE VOS Jens CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 0:00:30
130 100J  BEL 19971220 DYCKHOFF Pieter W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:30
131 117J  BEL 19970811 PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 0:01:24
132 34 DEN 19960207 BUNDEGARD VINKEL Jesper ~ TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:00:30
133 94 USA 19960117 VEENBAAS Seth USA NATIONAL TEAM 0:01:24
134 28 BEL 19961210 VERSTREYDEN Sam SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:41
135 39J  BEL 19970322 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:30
136 126J  BEL 19971021 BERTRAND Dorian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:30
137 87 BEL 19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:30
138 107J  BEL 19970215 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:30
139 105 BEL 19960706 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:30
140 43J  BEL 19970111 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:30
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JIA UITSLAG - RESULTS :UCI
Rit 1 20/04/2014 Landen Landen —

Starters: 196 Distance: 113 km Time: 2:43:39 Avg Speed. 41,43 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
141 160J  BEL 19970918 DE WAAL Maurits WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:30

142 155 BEL 19960223 TASSENON Cedric WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:30

143 46 BEL 19960819 MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:30

144 140 BEL 19960109 LEGRAND Django WIELERTEAM IEPER 0:00:30

145 21J  BEL 19970126 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:30

146 179J  NED 19970914 PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURG 0:00:30

147 473  BEL 19970516 THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:30

148 123  BEL 19970504 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:30

149 1543  BEL 19970415 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:30

150 109 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:30

151 2 BEL 19960716 CASIER Robbe VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GE 0:00:30

152 33 DEN 19960211 CORELL Mads TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:00:30

153 84 BEL 19960407 VERBRAKEN Jorn KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:05:51

154 171 IRL 19960401 LONG Darragh NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 0:11:51

155 151 BEL 19960606 ADAMS Jason WK NOORD-WEST-BRABANT 0:11:51

156 168 BEL 19960229 LAMBERTIN Kevin CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 0:14:01

157 423  BEL 19970123 DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:14:01

158 125J  BEL 19970701 WAERZEGGERS Kenny ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:14:01

159 65J  BEL 19970213 VAN HERPE Florent TEAM WALLONIE 0:14:01

160 19 BEL 19960109 PHILIPS Stiin YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:14:01

161 147 BEL 19961217 DRIESEN Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:14:01

162 156 BEL 19960809 VAN MULDERS Jarne WK NOORD-WEST-BRABANT 0:14:01

163 59J  BEL 19971028 STOCKX Vital APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:14:01

164 17 BEL 19961112 BRAL Lowie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:14:01

165 73 BEL 19960318 JESPERS Seppe KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:14:01

166 80J  BEL 19971017 DONDERS Jelle KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:14:01

167 82J  BEL 19971124 DE MAEYER Malik KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:14:01

168 145J  BEL 19970306 BERTELS Sven DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:14:01

169 150J  BEL 19970522 SPRANGERS Prem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:14:01

170 153 BEL 19960913 BORMS Jorden WK NOORD-WEST-BRABANT 0:14:01
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Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification 11
Rit 1 20/04/2014 Landen Landen
Rank Team Time Places 1st rider
1 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3 8:11:32 17 1
2 TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 3 8:11:58 147 2
3 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 3 8:12:02 99 5
4 VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELD 3 8:12:02 138 3
5 WILLEBRORD WIL VOORUIT 3 8:12:24 75 6
6 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3 8:12:27 37 10
7 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3 8:12:27 74 11
8 VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 3 8:12:27 76 8
9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 81227 84 19
10 YOUNG CYCLING TEAM VZW 3 8:12:27 89 16
11 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 3 8:12:27 95
12 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3 81227 96
13 TEAM WALLONIE 3 8:12:27 98 18
14 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 3 8:12:27 114 23
15 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3 8:12:27 139 28
16 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 3 8:12:27 163 21
17 LOTTO-VC ARDENNES 3 8:12:27 181 31
18 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3 8:12:27 189 43
19 CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 3 8:12:27 195 15
20 USA NATIONAL TEAM 3 8:12:27 203 32
21 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 3 8:12:27 218 53
22 WSC HAND IN HAND BAAL 3 8:12:27 220 51
23 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3 8:12:27 231 73
24 SELECTIE BIORACER 3 8:12:27 250 69
25 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3 8:12:27 266 64
26 RTC DISTRICT LIMBURG 3 8:12:27 277 70
27 SPORT EN MOEDIG GENK 3 8:12:27 310 45
28 LOTTO OLYMPIA TIENEN 3 8:12:27 326 75
29 WIELERTEAM IEPER 3 8:12:27 348 110
30 WK NOORD-WEST-BRABANT 3 8:12:27 388 97
31 NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 3 8:23:48 356 100
32 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3 8:25:58 302 27
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Rit 1 20/04/2014 Landen Landen

Zuci

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification s

Rank Nr Name Team Time

1 13 BEL 19971006 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:44:09
2 189 NED 19970323 DETANT Yannick VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 2:44:09
3 9 BEL 19970123 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:44:09
4 52 BEL 19970127 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:44:09
5 50 BEL 19970630 JASPERS Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:44:09
6 14 BEL 19970123 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:44:09
7 66 BEL 19970720 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 2:44:09
8 85 BEL 19970730 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:44:09
9 76 BEL 19970516 VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:44:09
10 89 BEL 19970609 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:44:09
11 75 BEL 19971119 D’'HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:44:09
12 58 BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:44:09
13 41 BEL 19971220 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:44:09
14 92 USA 19970712 HOOVER Gavin USA NATIONAL TEAM 2:44:09
15 53 BEL 19971112 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:44:09
16 20 BEL 19970419 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:44:09
17 190 NED 19970628 NIEUWPOORT Jelle VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 2:44:09
18 45 BEL 19971031 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 2:44:09
19 35 DEN 19970505 NORSGAARD JORGENSEN Ma TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 2:44:09
20 120 BEL 19971231 VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:44:09
21 72 BEL 19970125 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:44:09
22 132 BEL 19970514 DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:44:09
23 74 BEL 19970825 DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:44:09
24 54 BEL 19970323 DE BOECK Matthias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:44:09
25 175 NED 19970612 SCHMEITZ Redon RTC DISTRICT LIMBURG 2:44:09
26 64 BEL 19970921 CORNET Olivier TEAM WALLONIE 2:44:09
27 5 BEL 19970502 VERWILST Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 2:44:09
28 57 BEL 19970709 JOCQUE Jelle APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:44:09
29 83 BEL 19970516 VANDERVEKEN Yoran KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:44:09
30 79 BEL 19971109 DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:44:09
31 131 BEL 19970226 LEONARD Sylvain VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:44:09
32 91 USA 19970420 BROWN Jonathan USA NATIONAL TEAM 2:44:09
33 116 BEL 19970519 DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:44:09
34 136 BEL 19971016 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNES 2:44:09
35 36 DEN 19970105 NYKVIST LARSEN Christian TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 2:44:09
36 152 BEL 19970220 GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANT 2:44:09
37 177 NED 19971210 VERSTAPPEN Danillo RTC DISTRICT LIMBURG 2:44:09
38 172 IRL 19970924 MC AULEY Graig NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 2:44:09
39 169 IRL 19970623 SWAN Aaron NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 2:44:09
40 97 BEL 19970621 DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:44:09
41 176 NED 19971106 DRENT Dylan RTC DISTRICT LIMBURG 2:44:09
42 144 BEL 19970617 VANHOUCKE Harm WIELERTEAM IEPER 2:44:09
43 118 BEL 19970930 DECLERCQ Jan-willem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:44:09
44 149 BEL 19970603 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:44:09
45 29 BEL 19970724 ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:44:09
46 99 BEL 19970531 STUER Benjamin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:44:09
47 159 NED 19970115 VAN DE POEL Tim WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:44:09
48 114 BEL 19970121 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:44:09
49 44  BEL 19970309 LOENDERS Glenn SPORT EN MOEDIG GENK 2:44:09
50 141 BEL 19970321 OSTYN Arthur WIELERTEAM IEPER 2:44:09
51 100 BEL 19971220 DYCKHOFF Pieter W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:44:09
52 117 BEL 19970811 PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:45:03
53 39 BEL 19970322 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:44:09
54 126 BEL 19971021 BERTRAND Dorian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:44:09
55 107 BEL 19970215 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 2:44:09
56 43 BEL 19970111 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 2:44:09
57 160 BEL 19970918 DE WAAL Maurits WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:44:09
58 21 BEL 19970126 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:44:09
59 179 NED 19970914 PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURG 2:44:09
60 47 BEL 19970516 THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENK 2:44:09
61 12 BEL 19970504 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:44:09
62 154 BEL 19970415 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 2:44:09
63 42 BEL 19970123 DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:57:40
64 125 BEL 19970701 WAERZEGGERS Kenny ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:57:40
65 65 BEL 19970213 VAN HERPE Florent TEAM WALLONIE 2:57:40
66 59 BEL 19971028 STOCKX Vital APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:57:40
67 80 BEL 19971017 DONDERS Jelle KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:57:40
68 82 BEL 19971124 DE MAEYER Malik KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:57:40
69 145 BEL 19970306 BERTELS Sven DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:57:40
70 150 BEL 19970522 SPRANGERS Prem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:57:40
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Ster van Zuid Limburg

Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée
Rit 1 20/04/2014 Landen Landen

Zuci

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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7
32
3
10
127
158
13
189
67
49
40

52
50
163
187
72
138
123
21

DE POORTER Maxime
GREGAARD Jonas
MOLLY Kenny
CRAS Steff

PALM Martin
KREDER Stefan
PRUVOOST Shayne
DETANT Yannick
MENTEN Milan
LEYSEN Senne
DELMOTTE Dennis
DANIELS Simon
BEULLENS Cedric
JASPERS Ward

VAN DEN BOSSCHE Timothy

VAN DE BERG Julius
VASTMANS Dries
KROONEN Bastien
MOONS Steven
SCHEEPERS Jeroen

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
AVIA CRABBE CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
WILLEBRORD WIL VOORUIT

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT
VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
LOTTO-VC ARDENNES

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

YOUNG CYCLING TEAM VZW

15
14
13
12
11

=
o

O OO OO FRPNWDMMOULO N O
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Rit 1 20/04/2014 Landen Landen —

RN
Tussenspurten - Rushes

Rank Nr Name Team Points Bonification
Rush 1

1 21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 5 0:00:00
2 72 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3 0:00:00
3 187 VAN DE BERG Julius VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 1 0:00:00
Rush 2

1 7 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5 0:00:00
2 40 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3 0:00:00
3 13 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1 0:00:00
Rush 3

1 123 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5 0:00:00
2 9 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3 0:00:00
3 40 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1 0:00:00
Rush 4

1 50 JASPERS Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5 0:00:00
2 32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 3 0:00:00
3 138 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 1 0:00:00
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Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur - Moutain Classification =
Rit 1 20/04/2014 Landen Landen -

Rank Nr Name Team Points
GPM 1

1 52 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5
2 21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 3
3 32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 1
GPM 2

1 32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 5
2 7 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3
3 161 ERIKSSON Luca WILLEBRORD WIL VOORUIT 1
GPM 3

1 32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 5
2 7 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3
3 52 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C. V.Z.W. 1
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Ster van Zuid Limburg
KLASSEMENT "Beste Limburger"

Rit 1 20/04/2014 Landen Landen

Zuci

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip

Tijd
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67

9
85
20
45
72
27
71
29
44
28
43
46
21
a7
12

MENTEN Milan
DANIELS Simon
REYNAERTS Jan
POETS Jorre
VRIENS Nathan
VASTMANS Dries
WILLEMEN Kiristof
DUFOUR Warre
ROOQOSEN Glenn
LOENDERS Glenn
VERSTREYDEN Sam
GHYS Robbe
MEERTENS Mats
SCHEEPERS Jeroen
THEUNIS Bram
SNYERS Jari

BEL 19961031
BEL 19970123
BEL 19970730
BEL 19970419
BEL 19971031
BEL 19970125
BEL 19960607
BEL 19961202
BEL 19970724
BEL 19970309
BEL 19961210
BEL 19970111
BEL 19960819
BEL 19970126
BEL 19970516
BEL 19970504

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

AVIA CRABBE CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
YOUNG CYCLING TEAM VZW

SPORT EN MOEDIG GENK
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN MOEDIG GENK
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN MOEDIG GENK
SPORT EN MOEDIG GENK
YOUNG CYCLING TEAM VZW
SPORT EN MOEDIG GENK
AVIA CRABBE CYCLING TEAM
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Ster van Zuid Limburg

General Classification

na Rit 1 20/04/2014 Landen - Landen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
1 127 BEL 19960614 PALM Martin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:52:36 0:00:00
2 32 DEN 19960730 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 2:52:45 0:00:09
3 1 BEL 19960126 DECRAENE Igor VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:52:48 0:00:12
4 7 BEL 19960421 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:52:50 0:00:14
5 10 BEL 19960213 CRAS Steff AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:52:56 0:00:20
6 49 BEL 19960318 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:52:59 0:00:23
7 37 BEL 19961119 BOUSSAER Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:53:01 0:00:25
8 35 J DEN 19970505 NORSGAARD JORGENSEN TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 2:53:05 0:00:29
9 41 J BEL 19971220 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:53:06 0:00:30
10 3 BEL 19961224 MOLLY Kenny VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:53:07 0:00:31
11 31 DEN 19960315 PEDERSEN Casper TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 2:53:09 0:00:33
12 43 J BEL 19970111 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 2:53:10 0:00:34
13 50 J BEL 19970630 JASPERS Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:53:11 0:00:35
14 157 NED 19960219 MAAS Jan WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:53:14 0:00:38
15 5 J BEL 19970502 VERWILST Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:53:14 0:00:38
16 188 NED 19960508 VELTMAN Milan VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 2:53:16 0:00:40
17 187 NED 19961023 VAN DE BERG Julius VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 2:53:17 0:00:41
18 93 USA 19960518 SILVERBERG Jake USA NATIONAL TEAM 2:53:17 0:00:41
19 70 BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen ~ DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:53:17 0:00:41
20 21 J BEL 19970126 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:53:18 0:00:42
21 11 BEL 19960301 FEYS Laszlo AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:53:19 0:00:43
22 25 BEL 19961105 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:53:19 0:00:43
23 115 BEL 19960517 DONCK Lowie CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:53:20 0:00:44
24 13 J BEL 19971006 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:53:20 0:00:44
25 55 BEL 19960807 BOGAERTS Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:53:20 0:00:44
26 92 J USA 19970712 HOOVER Gavin USA NATIONAL TEAM 2:53:21 0:00:45
27 52 J BEL 19970127 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:53:21 0:00:45
28 91 J USA 19970420 BROWN Jonathan USA NATIONAL TEAM 2:53:21 0:00:45
29 191 NED 19960331 SCHELLING Jouke VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 2:53:21 0:00:45
30 189 J NED 19970323 DETANT Yannick VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 2:53:23 0:00:47
31 67 BEL 19961031 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:53:24 0:00:48
32 2 BEL 19960716 CASIER Robbe VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:53:25 0:00:49
33 44 J BEL 19970309 LOENDERS Glenn SPORT EN MOEDIG GENK 2:53:25 0:00:49
34 185 GBR 19960613 SHOW James SELECTIE BIORACER 2:53:25 0:00:49
35 68 BEL 19960308 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:53:26 0:00:50
36 8 BEL 19961128 SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:53:26 0:00:50
37 33 DEN 19960211 CORELL Mads TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 2:53:27 0:00:51
38 176 J NED 19971106 DRENT Dylan RTC DISTRICT LIMBURG 2:53:27 0:00:51
39 66 J BEL 19970720 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 2:53:28 0:00:52
40 72 J BEL 19970125 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:53:28 0:00:52
41 61 BEL 19961229  SIX Franklin TEAM WALLONIE 2:53:29 0:00:53
42 182 GBR 19960103 BAYLISS Tom SELECTIE BIORACER 2:53:31 0:00:55
43 158 NED 19960824 KREDER Stefan WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:53:31 0:00:55
44 54 J BEL 19970323 DE BOECK Matthias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:53:31 0:00:55
45 45 J BEL 19971031 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 2:53:32 0:00:56
46 53 J BEL 19971112 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:53:32 0:00:56
47 131 J BEL 19970226 LEONARD Sylvain VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:53:32 0:00:56
48 20 J BEL 19970419 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:53:32 0:00:56
49 74 J BEL 19970825 DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:53:32 0:00:56
50 78 BEL 19960710 VANDENBUSSCHE Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:53:33 0:00:57
51 39 J BEL 19970322 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:53:34 0:00:58
52 38 BEL 19960505 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:53:34 0:00:58
53 87 BEL 19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:53:34 0:00:58
54 15 BEL 19960610 DECEUNINCK Guillaume C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:53:34 0:00:58
55 137 BEL 19960817 BILLEN Gilles LOTTO-VC ARDENNES 2:53:35 0:00:59
56 175 J NED 19970612 SCHMEITZ Redon RTC DISTRICT LIMBURG 2:53:35 0:00:59
57 56 BEL 19960716 BRAET Dieter APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:53:36 0:01:00
58 159 J NED 19970115 VAN DE POEL Tim WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:53:36 0:01:00
59 63 BEL 19960426 VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE 2:53:36 0:01:00
60 51 BEL 19960405 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:53:36 0:01:00
61 134 BEL 19960705 LECLERC Gaétan LOTTO-VC ARDENNES 2:53:38 0:01:02
62 36 J DEN 19970105 NYKVIST LARSEN Christian TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 2:53:38 0:01:02
63 160 J BEL 19970918 DE WAAL Maurits WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:53:39 0:01:03
64 95 USA 19960903 POWLESS Nielson USA NATIONAL TEAM 2:53:39 0:01:03
65 23 BEL 19961203 NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:53:40 0:01:04
66 40 BEL 19960130 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:53:42 0:01:06
67 76 J BEL 19970516 VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:53:42 0:01:06
68 162 SWE 19960611 KARLLISSON Alexander WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:53:43 0:01:07
69 57 J BEL 19970709 JOCQUE Jelle APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:53:43 0:01:07
70 75 J BEL 19971119 D'HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:53:43 0:01:07
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General Classification

na Rit 1 20/04/2014 Landen - Landen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
71 58 J BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:53:43 0:01:07
72 123 BEL 19961110 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:53:44 0:01:08
73 190 J NED 19970628 NIEUWPOORT Jelle VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 2:53:45 0:01:09
74 12 J BEL 19970504 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:53:45 0:01:09
75 149 J BEL 19970603 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:53:45 0:01:09
76 165 BEL 19960210 DE VOS Jens CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 2:53:45 0:01:09
77 129 BEL 19960121 BRISE Benjamin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:53:45 0:01:09
78 161 SWE 19960410 ERIKSSON Luca WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:53:45 0:01:09
79 110 NED 19960318 PAASSCHENS Mathiis LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:53:45 0:01:09
80 136 J BEL 19971016 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNES 2:53:46 0:01:10
81 138 BEL 19961205 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 2:53:46 0:01:10
82 71 BEL 19961202 DUFOUR Warre DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:53:47 0:01:11
83 81 BEL 19960625 KLOECK Dario KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:53:47 0:01:11
84 9 J BEL 19970123 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:53:47 0:01:11
85 197 BEL 19961218 MICHIELSEN Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 2:53:47 0:01:11
86 128 FRA 19960826 BASTUG Steven VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:53:48 0:01:12
87 101 BEL 19961108 SCOPONI Gianni W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:53:49 0:01:13
88 85 J BEL 19970730 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:53:51 0:01:15
89 166 BEL 19960425 DE COSTER Dean CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 2:53:51 0:01:15
90 105 BEL 19960706 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 2:53:51 0:01:15
91 60 BEL 19960209 LOBBESTAEL Lander APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:53:52 0:01:16
92 79 J BEL 19971109 DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:53:53 0:01:17
93 26 BEL 19960409 VANGORP Gill SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:53:54 0:01:18
94 88 BEL 19961211 LASSEEL Gianno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:53:54 0:01:18
95 152 J BEL 19970220 GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANT 2:53:55 0:01:19
96 179 J NED 19970914 PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURG 2:53:55 0:01:19
97 98 BEL 19960816 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:53:56 0:01:20
98 16 BEL 19960917 PATTYN Jamie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:53:57 0:01:21
99 186 GBR 19960915 WALKER Joey SELECTIE BIORACER 2:53:57 0:01:21
100 122 BEL 19960401 WALDERS Kevin ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:53:58 0:01:22
101 121 BEL 19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:53:59 0:01:23
102 14 J BEL 19970123 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:54:00 0:01:24
103 22 BEL 19960523 CUYVERS Jurian YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:54:00 0:01:24
104 144 J  BEL 19970617 VANHOUCKE Harm WIELERTEAM IEPER 2:54:01 0:01:25
105 146 BEL 19961018 DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:54:02 0:01:26
106 140 BEL 19960109 LEGRAND Django WIELERTEAM IEPER 2:54:02 0:01:26
107 29 J BEL 19970724 ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:54:03 0:01:27
108 142 BEL 19961002 ROOBROECK Pieter-jan WIELERTEAM IEPER 2:54:03 0:01:27
109 27 BEL 19960607 WILLEMEN Kristof SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:54:03 0:01:27
110 103 BEL 19960304 BISSCHOPS Niels WSC HAND IN HAND BAAL 2:54:04 0:01:28
111 109 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:54:05 0:01:29
112 135 BEL 19960216 JACQUEMIN Jason LOTTO-VC ARDENNES 2:54:05 0:01:29
113 155 BEL 19960223 TASSENON Cedric WK NOORD-WEST-BRABANT 2:54:06 0:01:30
114 69 BEL 19960909 DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:54:07 0:01:31
115 102 BEL 19960719 VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:54:07 0:01:31
116 47 J BEL 19970516 THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENK 2:54:07 0:01:31
117 130 BEL 19960403 PAQUOT Nicolas VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:54:08 0:01:32
118 46 BEL 19960819 MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENK 2:54:09 0:01:33
119 108 BEL 19960319 WOUTERS Beau WSC HAND IN HAND BAAL 2:54:09 0:01:33
120 97 J BEL 19970621 DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:54:11 0:01:35
121 100 J BEL 19971220 DYCKHOFF Pieter W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:54:11 0:01:35
122 192 NED 19960405 BOLHOVEN Marc VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 2:54:11 0:01:35
123 94 USA 19960117 VEENBAAS Seth USA NATIONAL TEAM 2:54:11 0:01:35
124 107 J BEL 19970215 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 2:54:12 0:01:36
125 163 BEL 19960501 VAN DEN BOSSCHE Timothy CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 2:54:12 0:01:36
126 116 J  BEL 19970519 DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:54:13 0:01:37
127 184 GBR 19961213 MAZONNE Leon SELECTIE BIORACER 2:54:14 0:01:38
128 172 IRL 19970924 MC AULEY Graig NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 2:54:15 0:01:39
129 120 J BEL 19971231 VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:54:15 0:01:39
130 89 J BEL 19970609 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:54:15 0:01:39
131 64 J BEL 19970921 CORNET Olivier TEAM WALLONIE 2:54:17 0:01:41
132 132 J BEL 19970514 DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:54:18 0:01:42
133 104 BEL 19960923 DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 2:54:18 0:01:42
134 83 J BEL 19970516 VANDERVEKEN Yoran KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:54:19 0:01:43
135 164 BEL 19960627 LAUWEREYS Aron CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 2:54:19 0:01:43
136 167 BEL 19960323 COBBAERT Florian CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 2:54:20 0:01:44
137 90 BEL 19960315 REVIERS Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:54:24 0:01:48
138 177 J NED 19971210 VERSTAPPEN Danillo RTC DISTRICT LIMBURG 2:54:24 0:01:48
139 119 BEL 19960610 DENYS Sven CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:54:24 0:01:48
140 112 BEL 19960917 DEBONTRIDDER Dylan LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:54:25 0:01:49

Pg2/3



KBWB$FRLVB o
X ¥ L

iz‘;%‘

Ster van Zuid Limburg

General Classification

na Rit 1 20/04/2014 Landen - Landen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
141 118 J BEL 19970930 DECLERCQ Jan-willem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:54:25 0:01:49
142 114 J  BEL 19970121 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:54:28 0:01:52
143 169 J IRL 19970623 SWAN Aaron NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 2:54:29 0:01:53
144 154 J BEL 19970415 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 2:54:33 0:01:57
145 99 J BEL 19970531 STUER Benjamin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:54:35 0:01:59
146 141 J  BEL 19970321 OSTYN Arthur WIELERTEAM IEPER 2:54:35 0:01:59
147 181 GBR 19960802 AULD Scott SELECTIE BIORACER 2:54:37 0:02:01
148 126 J BEL 19971021 BERTRAND Dorian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:54:42 0:02:06
149 28 BEL 19961210 VERSTREYDEN Sam SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:54:47 0:02:11
150 106 BEL 19960711 MICHIELS Sander WSC HAND IN HAND BAAL 2:54:51 0:02:15
151 117 J BEL 19970811 PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:54:53 0:02:17
152 34 DEN 19960207 BUNDEGARD VINKEL Jesper TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 2:54:56 0:02:20
153 84 BEL 19960407 VERBRAKEN Jorn KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:59:22 0:06:46
154 151 BEL 19960606 ADAMS Jason WK NOORD-WEST-BRABANT 3:05:37 0:13:01
155 171 IRL 19960401 LONG Darragh NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 3:05:57 0:13:21
156 73 BEL 19960318 JESPERS Seppe KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 3:06:52 0:14:16
157 42 J BEL 19970123 DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3:07:05 0:14:29
158 59 J BEL 19971028 STOCKX Vital APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3:07:07 0:14:31
159 168 BEL 19960229 LAMBERTIN Kevin CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 3:07:16 0:14:40
160 19 BEL 19960109 PHILIPS Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZW 3:07:23 0:14:47
161 156 BEL 19960809 VAN MULDERS Jarne WK NOORD-WEST-BRABANT 3:07:30 0:14:54
162 17 BEL 19961112 BRAL Lowie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 3:07:46 0:15:10
163 153 BEL 19960913 BORMS Jorden WK NOORD-WEST-BRABANT 3:07:47 0:15:11
164 145 J BEL 19970306 BERTELS Sven DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:07:47 0:15:11
165 80 J BEL 19971017 DONDERS Jelle KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 3:07:47 0:15:11
166 65 J BEL 19970213 VAN HERPE Florent TEAM WALLONIE 3:07:48 0:15:12
167 125 J BEL 19970701 WAERZEGGERS Kenny ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:07:57 0:15:21
168 147 BEL 19961217 DRIESEN Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:08:11 0:15:35
169 150 J  BEL 19970522 SPRANGERS Prem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:08:13 0:15:37
170 82 J BEL 19971124 DE MAEYER Malik KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 3:08:24 0:15:48

Pg3/3
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Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
General Team Classification
na Rit 1 20/04/2014 Landen - Landen

Zuci

Rank Team Time
1 VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 8:38:48
2 TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 8:39:05
3 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 8:39:11
4 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8:39:31
5 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 8:39:41
6 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 8:39:53
7 VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 8:39:54
8 USA NATIONAL TEAM 8:39:55
9 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:40:07
10 SPORT EN MOEDIG GENK 8:40:07
11  YOUNG CYCLING TEAM VZW 8:40:17
12 WILLEBRORD WIL VOORUIT 8:40:21
13 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 8:40:26
14  APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 8:40:32
15  TEAM WALLONIE 8:40:33
16 SELECTIE BIORACER 8:40:33
17 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:40:49
18 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8:40:51
19 RTC DISTRICT LIMBURG 8:40:57
20 LOTTO-VC ARDENNES 8:40:59
21  WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:41:19
22 CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 8:41:21
23 LOTTO OLYMPIA TIENEN 8:41:31
24 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 8:41:32
25 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 8:41:41
26 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 8:41:41
27  W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 8:41:52
28 WK NOORD-WEST-BRABANT 8:42:00
29  WSC HAND IN HAND BAAL 8:42:04
30  WIELERTEAM IEPER 8:42:06
31 NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 8:54:19
32 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:55:34
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Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - s
e General Youth Classification w—)
na Rit 1 20/04/2014 Landen - Landen
Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
1 35 DEN 19970505 NORSGAARD JORGENSEN Mat TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 2:53:05 54
2 41 BEL 19971220 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:53:06 36
3 43 BEL 19970111 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 2:53:10 148
4 50 BEL 19970630 JASPERS Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:53:11 23
5 5 BEL 19970502 VERWILST Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER G 2:53:14 89
6 21 BEL 19970126 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:53:18 163
7 13 BEL 19971006 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:53:20 30
8 92 USA 19970712 HOOVER Gavin USA NATIONAL TEAM 2:53:21 59
9 52 BEL 19970127 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:53:21 41
10 91 USA 19970420 BROWN Jonathan USA NATIONAL TEAM 2:53:21 122
11 189 NED 19970323 DETANT Yannick VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 2:53:23 39
12 44 BEL 19970309 LOENDERS Glenn SPORT EN MOEDIG GENK 2:53:25 159
13 176 NED 19971106 DRENT Dylan RTC DISTRICT LIMBURG 2:53:27 149
14 66 BEL 19970720 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 2:53:28 59
15 72 BEL 19970125 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:53:28 96
16 54 BEL 19970323 DE BOECK Matthias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:53:31 112
17 45 BEL 19971031 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 2:53:32 92
18 53 BEL 19971112 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:53:32 83
19 131 BEL 19970226 LEONARD Sylvain VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:53:32 134
20 20 BEL 19970419 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:53:32 87
21 74 BEL 19970825 DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:53:32 116
22 39 BEL 19970322 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:53:34 189
23 175 NED 19970612 SCHMEITZ Redon RTC DISTRICT LIMBURG 2:53:35 130
24 159 NED 19970115 VAN DE POEL Tim WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:53:36 184
25 36 DEN 19970105 NYKVIST LARSEN Christian TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 2:53:38 166
26 160 BEL 19970918 DE WAAL Maurits WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:53:39 212
27 76 BEL 19970516 VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:53:42 99
28 57 BEL 19970709 JOCQUE Jelle APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:53:43 159
29 75 BEL 19971119 D'HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:53:43 105
30 58 BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:53:43 108
31 190 NED 19970628 NIEUWPOORT Jelle VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 2:53:45 121
32 12 BEL 19970504 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:53:45 231
33 149 BEL 19970603 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:53:45 199
34 136 BEL 19971016 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNES 2:53:46 185
35 9 BEL 19970123 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:53:47 107
36 85 BEL 19970730 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:53:51 119
37 79 BEL 19971109 DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:53:53 188
38 152 BEL 19970220 GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANT 2:53:55 205
39 179 NED 19970914 PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURG 2:53:55 255
40 14 BEL 19970123 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:54:00 136
41 144 BEL 19970617 VANHOUCKE Harm WIELERTEAM IEPER 2:54:01 234
42 29 BEL 19970724 ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:54:03 245
43 47 BEL 19970516 THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENK 2:54:07 283
44 97 BEL 19970621 DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:54:11 246
45 100 BEL 19971220 DYCKHOFF Pieter W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:54:11 273
46 107 BEL 19970215 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 2:54:12 283
47 116 BEL 19970519 DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:54:13 242
48 172 IRL 19970924 MC AULEY Graig NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 2:54:15 251
49 120 BEL 19971231 VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:54:15 204
50 89 BEL 19970609 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:54:15 179
51 64 BEL 19970921 CORNET Olivier TEAM WALLONIE 2:54:17 232
52 132 BEL 19970514 DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:54:18 222
53 83 BEL 19970516 VANDERVEKEN Yoran KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:54:19 246
54 177 NED 19971210 VERSTAPPEN Danillo RTC DISTRICT LIMBURG 2:54:24 266
55 118 BEL 19970930 DECLERCQ Jan-willem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:54:25 284
56 114 BEL 19970121 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:54:28 298
57 169 IRL 19970623 SWAN Aaron NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM 2:54:29 277
58 154 BEL 19970415 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 2:54:33 328
59 99 BEL 19970531 STUER Benjamin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:54:35 301
60 141 BEL 19970321 OSTYN Arthur WIELERTEAM IEPER 2:54:35 308
61 126 BEL 19971021 BERTRAND Dorian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:54:42 322
62 117 BEL 19970811 PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:54:53 249
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: Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - ==
General Youth Classification )
na Rit 1 20/04/2014 Landen - Landen
Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
63 42 BEL 19970123 DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3:07:05 210
64 59 BEL 19971028 STOCKX Vital APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3:07:07 228
65 145 BEL 19970306 BERTELS Sven DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:07:47 325
66 80 BEL 19971017 DONDERS Jelle KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 3:07:47 324
67 65 BEL 19970213 VAN HERPE Florent TEAM WALLONIE 3:07:48 320
68 125 BEL 19970701 WAERZEGGERS Kenny ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:07:57 331
69 150 BEL 19970522 SPRANGERS Prem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:08:13 356
70 82 BEL 19971124 DE MAEYER Malik KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 3:08:24 361
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Ster van Zuid Limburg

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na Rit 1 20/04/2014 Landen - Landen

ZUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equip

Punten-Points

1 127
2 7
3 49
4 32
5 3
6 10
7 1
8 158
9 13
10 37
11 189
12 67
13 35
14 40
15 41
16 50
17 9
18 31
19 43
20 52
21 163

PALM Martin

DE POORTER Maxime
LEYSEN Senne
GREGAARD Jonas
MOLLY Kenny

CRAS Steff
DECRAENE Igor
KREDER Stefan
PRUVOOST Shayne
BOUSSAER Bryan
DETANT Yannick
MENTEN Milan
NORSGAARD JORGENSEN Mathias
DELMOTTE Dennis
DEWULF Stan
JASPERS Ward
DANIELS Simon
PEDERSEN Casper
GHYS Robbe
BEULLENS Cedric
VAN DEN BOSSCHE Timothy

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
AVIA CRABBE CYCLING TEAM

VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
WILLEBRORD WIL VOORUIT

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

SPORT EN MOEDIG GENK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT

18
15
15
14
13
12
10

=
o
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Ster van Zuid Limburg

Rushes Classification

na Rit 1 20/04/2014 Landen - Landen

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

=UCI

Rank Nr Name Team Points
1 50 JASPERS Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5
2 123 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5
3 7 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5
4 21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 5
5 40 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4
6 32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 3
7 9 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3
8 72 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3
9 138 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 1
10 13 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1
11 187 VAN DE BERG Julius VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 1
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Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur -
General Mountain Classification

na Rit 1 20/04/2014 Landen - Landen

Rank Nr  Name Team Points
1 32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 11
2 52 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C. V.ZW. 6
3 7 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 6
4 21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 3
5 161 ERIKSSON Luca WILLEBRORD WIL VOORUIT 1
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ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Limburger" PR
na Rit 1 20/04/2014 Landen - Landen
Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 43 GHYS Robbe BEL 19970111 SPORT EN MOEDIG GENK 2:53:10 148
2 21 SCHEEPERS Jeroen BEL 19970126 YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:53:18 163
3 67 MENTEN Milan BEL 19961031 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:53:24 41
4 44 |LOENDERS Glenn BEL 19970309 SPORT EN MOEDIG GENK 2:53:25 159
5 72 VASTMANS Dries BEL 19970125 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:53:28 96
6 45 VRIENS Nathan BEL 19971031 SPORT EN MOEDIG GENK 2:53:32 92
7 20 POETS Jorre BEL 19970419 YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:53:32 87
8 12 SNYERS Jari BEL 19970504 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:53:45 231
9 71 DUFOUR Warre BEL 19961202 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:53:47 211
10 9 DANIELS Simon BEL 19970123 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:53:47 107
11 85 REYNAERTS Jan BEL 19970730 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:53:51 119
12 29 ROOSEN Glenn BEL 19970724 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:54:03 245
13 27 WILLEMEN Kristof BEL 19960607 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:54:03 201
14 47 THEUNIS Bram BEL 19970516 SPORT EN MOEDIG GENK 2:54:07 283
15 46 MEERTENS Mats BEL 19960819 SPORT EN MOEDIG GENK 2:54:09 282
16 28 VERSTREYDEN Sam BEL 19961210 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:54:47 197
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Ster van Zuid Limburg

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 20/04/2014 Landen Landen

Zuci

Individueel klassement / Leider - Geel/Jaune
127 PALM Martin

Individueel klassement / Drager - Geel/Jaune
127 PALM Martin

Puntenklassement / Leider - Groen/Vert
127 PALM Martin

Puntenklassement / Drager - Groen/Vert
7 DE POORTER Maxime

Bergklassement / Leider - Bolletjes
32 GREGAARD Jonas

Bergklassement / Drager - Bolletjes
32 GREGAARD Jonas

Knelpunten / Leider - Rood/Rouge
50 JASPERS Ward

Knelpunten / Drager - Rood/Rouge
50 JASPERS Ward

Jongeren / Leider - Wit/Blanc
35 NORSGAARD JORGENSEN Mathias

Jongeren / Drager - Wit/Blanc
35 NORSGAARD JORGENSEN Mathias

Beste Limburger / Leider - Wit-rood/Banc-Rouge
43 GHYS Robbe

Beste Limburger / Drager - Wit-rood/Banc-Rouge
43 GHYS Robbe

Strijdlust / Leider - Rood-blauw/Rouge-Bleu
7 DE POORTER Maxime

Ritwinnaar - Zwarte Trui
7 DE POORTER Maxime

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

KON. BALEN B.C. V.ZW.

KON. BALEN B.C. V.ZW.

TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

AVIA CRABBE CYCLING TEAM
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Ster van Zuid Limburg

Opgaves - Abandons - DNF

Zuci

na Rit 1 20/04/2014 Landen - Landen

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
183  MOODY Levi GBR19960111 SELECTIE BIORACER
DNF - Opgave - Abandon
4 WARLOP Jordi BEL19960604 VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
6 VERBIST Gilles BEL19960217 VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
18  PIETERS Gregory BEL19960514 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
24  DECAESSTECKER Gilles BEL19970509 YOUNG CYCLING TEAM VZW
30 BEL Alisan BEL19960923 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
48  GEERTS Kenneth BEL19970910 SPORT EN MOEDIG GENK
62 MOREAU Baptiste BEL19970602 TEAM WALLONIE
77  DEJONGHE Simon BEL19961025 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT
86 LOOMANS Gertjan BEL19970806 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
111 NIEMI Marco-Tapio FIN19961211 LOTTO OLYMPIA TIENEN
113 VAN MINSEL Yari BEL19961001 LOTTO OLYMPIA TIENEN
124 VAN HASSEL Jonas BEL19960405 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
133 BADA Florian BEL19970513 LOTTO-VC ARDENNES
139  DE JONGHE Jules BEL19970316 WIELERTEAM IEPER
143  SCHATTEMAN Shane BEL19970131 WIELERTEAM IEPER
148  GOVAERTS Jordi BEL19970114 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
173 MULDOON Caimin IRL19970822 NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM
174  SEAMUS Sinndt IRL19971024 NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM
178 PEETERS Sem NED19971021 RTC DISTRICT LIMBURG
180 VERHAESH Kaj NED19970409 RTC DISTRICT LIMBURG
193  DOMEN Kasper BEL19971201 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
194 LEMBRECHTS Toon BEL19970312 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
195 SCHOEVAERS Ward BEL19970829 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
196 VAN DESSEL Witse BEL19960126 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
198 VAN DESSEL Jonas BEL19960430 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
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te s - i
¥4 Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des ‘_-69
. - équipes - Order of Team Cars N

dilag na Rit 1 20/04/2014 Landen Landen

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

1

2 TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

3 VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
4 AVIA CRABBE CYCLING TEAM

5 KON. BALEN B.C. V.Z.W.

6 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

7 SPORT EN MOEDIG GENK

8 WILLEBRORD WIL VOORUIT

9 VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS

10 USA NATIONAL TEAM

11 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

12 YOUNG CYCLING TEAM VZW

13 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

14 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
15 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

16 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

17 SELECTIE BIORACER

18 RTC DISTRICT LIMBURG

19 TEAM WALLONIE

20 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

21 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
22 LOTTO-VC ARDENNES

23 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

24 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

25 CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT
26 LOTTO OLYMPIA TIENEN

27 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK

28 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
29 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

30 WSC HAND IN HAND BAAL

31 WK NOORD-WEST-BRABANT

32 WIELERTEAM IEPER

w
w

NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM
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we® ' Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Rit 2 21/02/2014 Buvingen - Borlo —
VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF BEL | I TEAM WALLONIE BEL | | ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL | I SELECTIE BIORACER GBR
1 DECRAENE laor 3 on 0:00:12 61 SIX Franklin 41 op 0:00:53 121 ROELS Laurens 101 op 0:01:23 181 AULD Scott 147 oo 0:02:01
2 CASIER Robhe 32 on 0:00:49 B pz T e o 122 WALDERS Kevin 100 op 0:01:22 182 BAYLISS Tom 42 op 0:00:55
3 MOLLY Kennv 10 oo 0:00:31 63  VANDREPOTTE Anthonv 59 oo 0:01:00 123 MOONS Steven 72 oo 0:01:08 ——EmOTT T T o
- TR TOr JoTe o J 64 CORNET Olivier 131 oo 0:01:41 T naa e o 184 MAZONNE Leon 127 oo 0:01:38
J 5 VERWILST Aaron 15 oo 0:00:38 J 65 VAN HERPE Florent 166 oo 0:15:12 J 125 WAERZEGGERS Kennv 167 oo 185 SHOW James 34 oo :00:
- T o J 66 MORTIER Julien 39 oo 0:00:52 J 126 BERTRAND Dorian 148 oo 186 WALKER Joev 99 oo 0:01:21
AVIA CRABBE CYCLING TEAM BEL | I DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL | | VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY BEL | I VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS NED
7 DE POORTER Maxime 4 op 0:00:14 * 687 MENTEN Milan 31 op 0:00:48 127 PALM Martin 1 on 187 VAN DE BERG Julius 17 opn 0:00:41
8 SEYE Guillaume 36 on 0:00:50 68 VAN DER BEKEN Arno 35 oo 0:00:50 128 BASTUG Steven 86 opn 188 VELTMAN Milan 16 oo 0:00:40
J*9 DANIELS Simon 84 oo 0:01:11 69  DE DECKER Alfdan 114 oo 0:01:31 129 BRISE Beniamin 77 oo J 189 DETANT Yannick 30 oo 0:00:47
10 CRAS Steff 5 oo 0:00:20 70 VAN DEN BERGHE Jeroen 19 oo 0:00:41 130 PAOUOT Nicolas 117 oo J 190 NIEUWPOORT Jelle 73 oo 0:01:09
11 FEYS Laszlo 21 oo 0:00:43 * 71 DUFOUR Warre 82 oo 0:01:11 J 131 LEONARD Svlvain 47 oo 191 SCHELLING Jouke 29 oo 0:00:45
J* 12 SNYERS Jari 74 oo 0:01:09 J* 72 VASTMANS Dries 40 oo 0:00:52 J 132 DEBY Ouentin 132 oo 192 BOLHOVEN Marc 122 oo 0:01:35
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK BEL | I KSV DEERLIJK-GAVERZICHT BEL | | LOTTO-VC ARDENNES BEL | I DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. BEL
J 13 PRUVOOST Shavne 24 on 0:00:44 73 JESPERS Senne 156 op 0:14:16 - B e e AN S o =S T e o
J 14 CLICTEUR Arne 102 on 0:01:24 J 74 DELESIE Berre 49 op 0:00:56 134 LECLERC Gaétan 61 on ¥ Lo LSl e RE R o
15 DECEUNINCK Guillaume 54 oo 0:00:58 J 75 D"HONDT Jari 70 oo 0:01:07 135 JACOUEMIN Jason 112 oo SOV RER S T o
16  PATTYN Jamie 98 oo 0:01:21 J 76  VERFAILLIE Arne 67 op 0:01:06 J 136 TASSET Marvin 80 on e ety e g o
17 BRAL Lowie 162 oo 0:15:10 r OSSO o 137 BILLEN Gilles 55 oo 197 MICHIELSEN Joran 85 oo 0:01:11
Eacy T o 78 VANDENBUSSCHE Jari 50 oo 0:00:57 138 KROONEN Bastien 81 oo o T o
YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL | I KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK BEL | | WIELERTEAM IEPER
19 PHILIPS Stiin 160 op 0:14:47 J 79 DE HAES Jorden 92 op 0:01:17 L e S S e o o
J* 20 POETS Jorre 48 op 0:00:56 J a0 DONDERS Jelle 165 oo 0:15:11 140 LEGRAND Dianao 106 op 0:01:26
J * 21  SCHEEPERS Jeroen 20 oo 0:00:42 81 KLOECK Dario 83 oo 0:01:11 J 141 OSTYN Arthur 146 oo :
22 CUYVERS Jurian 103 oo 0:01:24 J 82 DE MAEYER Malik 170 oo 0:15:48 142 ROOBROECK Pieter-ian 108 oo 0:01:27
23 NAGELS Bertrand 65 oo 0:01:04 J 83 VANDERVEKEN Yoran 134 oo 0:01:43 T— A ara s e o
- - i e o 84 VERBRAKEN Jorn 153 oo 0:06:46 J 144 VANHOUCKE Harm 104 oo 0:01:25
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL | I WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL | | DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL
25 TOELEN Alex 22 on 0:00:43 J* 85 REYNAERTS Jan 88 op 0:01:15 J 145 BERTELS Sven 164 op 0:15:11
26 VANGORP Gill 93 on 0:01:18 — T o 146 DE PROOST Jasner 105 op 0:01:26
* 27 WILLEMEN Kristof 109 oo 0:01:27 87 ROGIER Stef 53 oo 0:00:58 147 DRIESEN Siebe 168 oo 0:15:35
* 28 VERSTREYDEN Sam 149 oo 0:02:11 88 LASSEEL Gianno 94 oo 0:01:18 TR TS oo o
J* 29 ROOSEN Glenn 107 oo 0:01:27 J 89 VAN DAMME Robbe 130 oo 0:01:39 J 149 NOYENS Daan 75 oo
- S o 90 REVIERS Jonas 137 oo 0:01:48 J 150 SPRANGERS Prem 169 oo
TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR DEN | I USA NATIONAL TEAM USA | | WK NOORD-WEST-BRABANT
31 PEDERSEN Casner 11 op 0:00:33 J 91 BROWN Jonathan 28 op 0:00:45 151 ADAMS Jason 154 op
32 GREGAARD Jonas 2 op 0:00:09 J 92 HOOVER Gavin 26 op 0:00:45 J 152 GOOSSENS Anko 95 on
33 CORELL Mads 37 oo 0:00:51 93 SILVERBERG Jake 18 oo 0:00:41 153 BORMS Jorden 163 oo
34 BUNDEGARD VINKEL Jesper 152 oo 0:02:20 94 VEENBAAS Seth 123 oo 0:01:35 J 154 MAESEN Dries 144 oo
J 35 NORSGAARD JORGENSEN Mathias 8 oo 0:00:29 95 POWLESS Nielson 64 oo 0:01:03 155 TASSENON Cedric 113 oo
J 36 NYKVIST LARSEN Christian 62 oo 0:01:02 = o 156 VAN MULDERS Jarne 161 oo
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW BEL | I W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL | | WILLEBRORD WIL VOORUIT
37 BOUSSAER Brvan 7 on 0:00:25 J 97 DEKKERS Rohin 120 op 0:01:35 157 MAAS Jan 14 on
38 CLAUW John-ross 52 on 0:00:58 98 GOOSSENAERTS Auren 97 on 0:01:20 158 KREDER Stefan 43 op
J 39 DELERUE Pieterian 51 oo 0:00:58 J 99  STUER Beniamin 145 oo 0:01:59 J 159 VAN DE POEL Tim 58 oo
40 DELMOTTE Dennis 66 oo 0:01:06 J 100 DYCKHOFF Pieter 121 oo 0:01:35 J 160 DE WAAL Maurits 63 on
J 4 DEWULF Stan 9 oo 0:00:30 101 SCOPONI Gianni 87 oo 0:01:13 161 ERIKSSON Luca 78 oo
J 42 DUPONT Thibaut 157 oo 0:14:29 102 VAN DE WIJGAART Axel 115 oo 0:01:31 162 KARLLISSON Alexander 68 on
SPORT EN MOEDIG GENK BEL | I WSC HAND IN HAND BAAL BEL | | CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT
J * 43 GHYS Robbe 12 op 0:00:34 103 BISSCHOPS Niels 110 oo 0:01:28 163 VAN DEN BOSSCHE Timothv 125 op
J * 44 LOENDERS Glenn 33 on 0:00:49 104 DE VISSCHER Stiin 133 op 0:01:42 164 LAUWEREYS Aron 135 op
J * 45  VRIENS Nathan 45 on 0:00:56 105 HEYLEN Kevin 90 oo 0:01:15 165 DE VOS Jens 76 oo
* 46 MEERTENS Mats 118 oo 0:01:33 106 MICHIELS Sander 150 oo 0:02:15 166 DE COSTER Dean 89 oo
J * 47 THEUNIS Bram 116 oo 0:01:31 J 107 VAN NUFFELEN Glen 124 oo 0:01:36 167 COBBAERT Florian 136 oo
ics = o 108 WOUTERS Beau 119 oo 0:01:33 168 LAMBERTIN Kevin 159 oo
KON. BALEN B.C. V.Z.W. BEL | I LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL | | NICOLAS ROCHE PERFORMANCE TEAM
49 LEYSEN Senne 6 oo 0:00:23 109 VERHAEGEN Tom 111 oo 0:01:29 J 169 SWAN Aaron 143 oo
J 50 JASPERS Ward 13 oo 0:00:35 110 PAASSCHENS Mathiis 79 oo 0:01:09 P T TS T o
51 BOONS Laurens 60 oo 0:01:00 o 171 LONG Darraah 155 oo 0:13:21
J 52 BEULLENS Cedric 27 on 0:00:45 112 DEBONTRIDDER Dvlan 140 oo 0:01:49 J 172 MC AULEY Graia 128 op 0:01:39
J 53 VAN DER AUWERA Gilles 46 op 0:00:56 E=o) T o - T aa~ L o
J 54 DE BOECK Matthias 44 op 0:00:55 J 114 HENDRICKX Koen 142 oo 0:01:52 - B s s e S SR B " o
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT BEL | I CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL  BEL | | RTC DISTRICT LIMBURG
55 BOGAERTS Stiin 25 oo 0:00:44 115 DONCK Lowie 23 oo 0:00:44 J 175 SCHMEITZ Redon 56 oo
56 BRAET Dieter 57 oo 0:01:00 J 116 DE VEIRMAN Aaron 126 oo 0:01:37 J 176 DRENT Dvlan 38 oo
J 57 JOCOUE Jelle 69 oo 0:01:07 J 117 PIETERS Justin 151 oo 0:02:17 J 177 VERSTAPPEN Danillo 138 oo
J 58 LAMBRECHT Biora 71 on 0:01:07 J 118 DECLERCO Jan-willem 141 op 0:01:49 E T o
J 59 STOCKX Vital 158 op 0:14:31 119 DENYS Sven 139 op 0:01:48 J 179 PETERS Weslev 96 on 0:01:19
60 LOBBESTAEL Lander 91 on 0:01:16 J 120 VANDECASTEELE Ward 129 oo 0:01:39 L o =y o




KBWBSRLVB _¢ §o Ster van Zuid Limburg .
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Wlaanderan Klasse 2.14
20/04/2014 Communique nr 2

Rit 1 Landen - Landen

Beslissingen van het college van commissarissen

Art. 12.1.040.24 Onregelmatige bevoorrading
165 - DE VOS Jens BEL19960210 - CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT: 15 EUR
VANDERSPINNEN Jeroen BEL19761014 - CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT: 30 EUR

Art. 12.1.040.28 Niet opvolgen instructies commissarissen

VANBRABANT Benny BEL 19590508 - DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
MARS Laurent BEL19850819 - VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
KROONEN Loic BEL19900214 - LOTTO-VC ARDENNES

Boete: 30 EUR

BEVOORRADING RIT 2
BERGSTRAAT - VASTE ZONE
NA 50 KM EN NIET IN DE LAATSTE RONDE!

Afleiding volgwagens
150m voor aankomst rechts.

Nav een valpartij binnen de laatste 3 km zijn de betrokken renners geklasseerd met de tijd van het peloton.

Het college van commissarissen

Pgl1/1
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